

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. Box Culvert ถนนสาย ๔๒๔๔ (ชุมชนเคหะ๔)
หมู่ที่ ๑๗ ตำบลบ้านลือ อำเภอยางสีสุราช จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านลือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๒๐,๐๐๐.- บาท (หกแสนสองหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขปประเภทงานก่อสร้างทาง ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. (Box Culvert) ขนาดกว้าง ๒.๔๐ x ๒.๔๐ เมตร ยาว ๑๒.๐๐ เมตร พร้อมเทพื้นจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา ๐.๑๕ หลังท่อเหลี่ยม จำนวนไม่น้อยกว่า ๔๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและข้อกำหนดเทศบาลตำบลบ้านลือ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๖๑๓,๐๙๐.- บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นสามพันเก้าสิบบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง แบบท้ายดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางโครงการงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมฯ การคำนวณราคากลาง จำนวน ๑ ชุด
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายวัชรินทร์ ไชยยศตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่างประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายเดชา สิงห์ราชตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโสกรรมการ
 - ๖.๓ นางสาววิลาวัล อินเนื่องตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายปกครองกรรมการ

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสาย 4249 (ชุมชนเคหะ 4) บ้านสวนกล้วย หมู่ที่ 17 ตำบลบ้านส้อง

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านส้อง เมื่อวันที่

แบบเลขที่ ทด-5-202 และ ทด-5-204

ปริมาณงาน ท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 2.40 x 2.40 x 12.00 ม. พร้อมกำแพงปากท่อ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ท่อลอดเหลี่ยม ค.ส.ล. ขนาด 2.40 x 2.40 x 12.00 เมตร (1 ช่อง) skiv 15 องศา								
1	งานชุดปรับแต่งพื้นที่ รื้อถอนแนว	1.00	งาน	-	-	8,000.00	8,000.00	8,000.00	
	ท่อกลม ค.ส.ล. เดิม วางฝังบริเวณ								
	เตรียมการก่อสร้าง								
2	งานคอนกรีตหยาบ	3.15	ลบ.ม.	1,732.33	5,456.84	391.00	1,231.65	6,688.49	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง ค.3	48.00	ลบ.ม.	2,310.56	110,906.88	391.00	18,768.00	129,674.88	
4	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	35.00	กก.	25.93	907.69	4.10	143.50	1,051.19	
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	130.00	กก.	25.00	3,250.00	4.10	533.00	3,783.00	
	- เหล็ก RB Ø 25 มม. (Dowel)	147.84	กก.	21.87	3,233.26	2.90	428.74	3,662.00	
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.	2,973.00	กก.	25.52	75,870.96	3.30	9,810.90	85,681.86	
	- เหล็ก DB Ø 20 มม.	904.00	กก.	27.32	24,697.28	4.30	3,887.20	28,584.48	
	- ลวดผูกเหล็ก	101.00	กก.	56.07	5,663.07	-	-	5,663.07	
5	งานไม้แบบ	255.00	ตร.ม.	-	-	139.00	35,445.00	35,445.00	
	- ไม้แบบงานท่อลอดเหลี่ยม	127.50	ลบ.ฟ.	560.75	71,495.63	-	-	71,495.63	
	- ไม้ค้ำยัน	72.00	ลบ.ฟ.	467.29	33,644.88	-	-	33,644.88	
	- ตะปู	63.75	กก.	46.73	2,979.04	-	-	2,979.04	
6	งานอื่นๆ								
	- งานเบี่ยงทางน้ำ/ทางเบี่ยงยาว 20	1.00	งาน	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	- งานดินถมปรับระดับ	70.00	ลบ.ม.	150.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
	- หลักรน้ำโค้ง	4.00	หลัก	550.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
7	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
8	งานซ่อมผิวจราจร คอนกรีต หน้า 15	40.00	ตร.ม.	475.00	19,000.00			19,000.00	
9	งานชุดลอกรองน้ำ กว้าง 4 ม.ยาว 60	240.00	ลบ.ม.			29.00	6,960.00	6,960.00	
	ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร								
	รวม							479,013.52	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ ฯ

(นายวัชรินทร์ ไชยยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเดชา สิงห์ราช)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ ฯ

(นางสาววิลาวัลย์ อินทร์เนื่อง)

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ/

(นายพงศ์ศักดิ์ รักขวางค์)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายคณนทีศิลป์ ชิตกรกุล)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านส้อง

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ถ. Box Culvert ถนนสาย 4249 (ชุมชนเคหะ4) บ้านสวนกล้วย หมู่ที่ 17

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านด้อง

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสาย 4249 (ชุมชนเคหะ 4) บ้านสวนกล้วย หมู่ที่ 17 ตำบลบ้านด้อง

รายละเอียดตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

วันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและ ท่อลอดเหลี่ยมฯ	479,013.52	1.2799	613,089.40	เดือนไข เงินส่วนหน้าจ่าย...% เงินประกันผลงานหัก...% ดอกเบี้ยเงินกู้...7...% ภาษีมูลค่าเพิ่ม...7...% ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			613,089.40	
	คิดเป็นเงินประมาณตั้งไว้			613,090.00	
	(ตัวอักษร)	(หกแสนหนึ่งหมื่นสามพันเก้าสิบบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ ฯ

(นายวิชรินทร์ ไชยยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเดชา สิงห์ราช)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาววิลาวัลย์ อินทร์เนื่อง)

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ/เห็นชอบ

(นายพงศ์ศักดิ์ รัชชางค์)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายคนองศิลป์ ชิตรกุล)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านด้อง